ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательных комиссий муниципального образования Центральное сельское поселение)

РЕШЕНИЕ
													    .
№35/76									 от 26 октября 2020 года
г. Новокузнецк

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Совета народных депутатов Центрального сельского поселения второго созыва по одномандатному избирательному округу №1
Сороколетова Василия Викторовича

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Совета народных депутатов Центрального сельского поселения второго созыва по одномандатному избирательному округу №1 Сороколетова Василия Викторовича о назначении доверенных лиц, в соответствии с пунктами 1, 3 статьи 35 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 N 54-ОЗ "О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области" руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области от 22.03.2016 г. № №150/1410 - V «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Новокузнецкого муниципального района на территориальную избирательную комиссию Новокузнецкого муниципального района», территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района:
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты Совета народных депутатов Центрального сельского поселения второго созыва по одномандатному избирательному округу №1 Сороколетова Василия Викторовича:  Масленникова Василия Викторовича.
2. [bookmark: _GoBack]Выдать зарегистрированному доверенному лицу удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на интернет-сайте муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии – Ермакову Н.Н..

Председатель территориальной
избирательной комиссии

____________
          (подпись)

О.В. Абрамова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

____________
          (подпись)

Н.Н. Ермакова